Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 004/2018

Suspende os trâmites da Seleção Pública Simplificada para

contratação temporária de pessoal, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAÍA^iA, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições que o art. 60, II e VI, da Lei Orgânica Municipal lhe confere, e

CONSIDERANDO a renúncia apresentada por dois dos membros da Comissão

Executiva de Concurso Público;

DECRETA

Art. 1°. Ficam suspensos os trâmites da Seleção Pública Simplificada, convocada

pelo Edital n° 01/2018, para contratação temporária de pessoal, até que sejam nomeados os

novos membros que darão seguimento ao processo.

Art. 2°. Deve a Secretaria Municipal de Administração proceder à publicação deste

Decreto.

Art. 3°, Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José de Caiana/PB, aos 19 de fevereiro de

2018.

EITE SOBRINHO

Prefeito Municipal

CNPJ: 08.891.541/0001-69

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, s/ns, Centro,

São José de Caiana - Paraíba

CEP 58784-000